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Dr. Carol Routledge har mer än 30 års erfarenhet från 
läkemedels- och biotechbolag baserade i Storbritannien och USA 
där hon fr.a. arbetat med förvärv och profilering av nya 
läkemedelskandidater (småmolekylära samt biologiska). Dr. 
Routledge har en unik kombination av erfarenheter inom 
Alzheimerområdet. Hon har bl.a. varit ansvarig för att bygga upp 
en neurovetenskaplig forskningsenhet på ett stort 
läkemedelsbolag, arbetat med in-licensiering på ett Venture Capital 
bolag med fokus på demenssjukdomar, och är nu Forskningschef 
på Storbritanniens motsvarighet till Hjärnfonden. 

 

Anders Waas är anställd som affärsutvecklare vid GU Ventures, 
som är en av Alzinovas delägare och tillika grundare. Anders har 
närmare 35 års erfarenhet från såväl läkemedelsindustri som 
bioteknisk och medicinteknisk industri innefattande global 
affärsutveckling, kommersialisering och produktutveckling. 
Närmast kommer Anders från posten som VD för TikoMed. Innan 
dess var han verksam inom Actogenix i Belgien och som Vice 
President Business Development för CV Therapeutics i USA. 
Tidigare har Anders innehaft ett flertal seniora positioner inom 
AstraZeneca. Anders har även erfarenhet från medicinteknisk 
produktutveckling och kommersialisering från sin tid på WL Gore 
& Associates. Han är väl förtrogen med Alzinova som tidigare 
styrelsemedlem i bolaget under perioden 2011 till 2014. 

 

Jesper Dahlberg är anställd som affärsutvecklare och bolagsjurist 
vid GU Ventures, som är en av Alzinovas delägare och tillika 
grundare. Jesper har 25 års erfarenhet av affärsjuridisk 
verksamhet på advokatbyråer, samt ledande befattningar i tjänste- 
resp industriföretag. Innan GU Ventures var han VD för Hanson & 
Möhring, ett internationellt handelsföretag, samt som VD på 
Zestica, ett konsultbolag inom interaktiv 
marknadskommunikation. Jesper har arbetat vid GU Ventures 
sedan 2009 och är ledamot och ordförande i flera bolagsstyrelser i 
företag inom GU Ventures intressesfär. 

 
 


